

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2022		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2023-06-30	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA NA RZECZ ZAPOBIEGANIA NARKOMANII "MARATON"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat M.ST. WARSZAWA
Gmina M.ST. WARSZAWA	Ulica ELEKTORALNA	Nr domu 26	Nr lokalu
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 00-892	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 22-620-64-35
Nr faksu 22-620-28-31	E-mail biuro@fundacja-maraton.pl	Strona www www.fundacja-maraton.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2002-03-01		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-06-16		
5. Numer REGON	39000627900000	6. Numer KRS	0000096357
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Janusz Zimak	Prezes	TAK
	Henryk Bieniowski	V-ce Prezes	TAK
	Wiesław Borecki	Fundator	TAK
	Witold Liwski	Fundator	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Agnieszka Makulska	Przewodnicząca Rady Działalności Fundacji	TAK
	Olga Targońska	Członek Rady	TAK
	Sylvia Wójcikowska	Członek Rady	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1) Gromadzenie środków finansowych i materialnych na rzecz zapobiegania patologiom społecznym , w tym narkomanii i alkoholizmu, (2) Upowszechnianie wiedzy teoretycznej i osiągnięć praktycznych w zakresie walki z patologiami społecznymi, (3) Działalność na rzecz zwiększenia poziomu świadomości i wiedzy o narkotykach i negatywnych skutkach działania środków zmieniających świadomość i negatywnych skutkach ich działania w szczególności w środowiskach młodzieży szkolnej, (4) Działalność edukacyjna w środowiskach zagrożonych patologiami społecznymi, (5) Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, Tworzenie miejsc pracy dla osób uzależnionych, niepełnosprawnych i ich rodzin, 2. Pomoc socjalna dla osób uzależnionych, niepełnosprawnych i ich rodzin, 3. Przyuczanie do zawody, 4. Tworzenie jednostek terenowych, filii dla realizacji zadań; a/ prowadzeni domów pomocy doraźnej, b/prowadzenia placówek opiekuńczo – wychowawczych, c/prowadzenie ośrodków resocjalizacji, d/tworzenie niepublicznych zakładów opieki zdrowotnej, e/prowadzenie świetlic i innych form pomocy doraźnej, f/prowadzenie placówek oświatowo – wychowawczych i pracy pozaszkolnej, g/ochrony i promocji zdrowia, h/promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy, i/nauki, edukacji, oświaty i wychowania, j/krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży, k/porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania patologiom społecznym, l/upowszechniania wiedzy i umiejętności na rzecz obronności państwa, m/działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów (6) Działalność profilaktyczna na rzecz podnoszenia i doskonalenia kwalifikacji zawodowych, (7) Prowadzenie działalności pożytku publicznego.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Działalność statutowa obejmuje przede wszystkim dwa zasadnicze obszary pomocniczości to jest:- w zakresie „zdrowia psychofizycznego” i „polityki społecznej”. Charakterystyczne działania na rzecz Zdrowia psychofizycznego W ZAKRESIE DZIAŁANIA :- profilaktyki I / II / III rządowej, głównie w kierunku podstawowej opieki zdrowotnej jak poradnictwo indywidualne i rodzinne / konsultacje / diagnostyka, specjalistyczna opieka zdrowotna; interwencje kryzysowe / terapia indywidualna i grupowa/ korekcja-socjoterapia, zajęcia informacyjno – edukacyjne; warsztaty / treningi interdyscyplinarne. Charakterystyczne działania na rzecz „polityki społecznej” to:- „organizacja obozów i zgrupowań letnich” dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych / wykluczonych /patologicznych, szkolenia motywacyjne /zawodowe /kwalifikacyjne dla młodzieży i dorosłych w obszarze wsparcia wejścia lub powrotu na rynek pracy. Ponadto – prężnie działający Ośrodek Szkoleniowy przy fundacji ukierunkowany na realizację wsparcia i wzmocnienia kompetencji zawodowych; psychologów/ pedagogów /wychowawców w oparciu o autorski / rekomendowany program MZ /KB ds. PN PWR 10 -14 OGÓŁEM Z OFERTY POMOCOWEJ /EDUKACYJNEJ SKORZYSTAŁY 509 - OSOBY.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

Rzeczywista pomoc na rzecz rodziny w problemie okołonarkotykowym generującym zachowania i funkcjonowanie sprzeczne z zasadami przyjętymi przez społeczeństwo. Zatem, osiągnięto zamierzony rezultat, poprzez systemowe działania ukierunkowane na środowiskowe problemy rodzin /rodziców i ich dzieci borykających się z własnymi trudnościami przyporządkowanych zachowań i funkcjonowania na wskutek eksperymentowania z substancjami psychoaktywnymi, szeroko rozumianymi. Zasadniczą grupą odniesienia, która korzystała z zakresu ofertowego byli mieszkańcy okolicznych aglomeracji wiejsko -miejskich z terenu województwa Mazowieckiego, Zachodnio Pomorskiego, Kujawsko Pomorskiego oraz mieszkańców m. st. Warszawy. Ogółem z oferty pomocowej {bezpłatnej} na terenie placówki poradnianej umiejscowionej przy ul. Elektoralnej 26 w Warszawie, czynnej pięć dni w tygodniu w określonych godzinach i zakresie profesjonalnego wsparcia w trakcie roku skorzystało 509 -osób. Nadrzedną istotą celu głównego było dotrzeć do opinii społecznej /środowiskowej o możliwości korzystania z form i metod przypisanych do zakresu ofertowego, ukierunkowanego na doraźne problemy niepożądanych zachowań i funkcjonowania z uwagi na zauważalne zmienne niekorzystne relacje w rodzinie / w szkole i środowisku lokalnym wygenerowanym przez eksperymenty z całą gamą środków psychoaktywnych { w tym leków ordynowanych w sposób dobrowolny i niekontrolowany}. W tym celu, szeroka informacja z wykorzystaniem m. in. spotkań na terenie szkół z rodzicami ale także z młodzieżą w ramach działań obligatoryjnych (statutowych stowarzyszenia) - zdecydowanie przyczyniło się do motywacji poszczególnych osób {ze skrywanym problemem} decyzji o zgłoszeniu się osobiście lub z dzieckiem do placówki. Zakres ofertowy {stosownie do uzyskanych środków finansowych na realizację projektu} ograniczył się do zasadniczych 3 -istotnych działań na poziomie; zidentyfikowania problemu, modyfikacji zachowania, odbarczenia stanu niemożności {kryzysu psychicznego /emocjonalnej bezradności sprawczej} - w rezultacie przedmiot działań był istotnym elementem uzupełniającym w tym obszarze pomocowym dla tychże odbiorców / beneficjentów w sposób mierzalny pozwolił na zmianę sytuacji niepożądanych na pożądane perspektywnie.

A zatem w obrazie tychże pożądanych zmian uzyskano następujące ukierunkowane zmienne pozytywne w świadomości beneficjenta i odczuciu środowiska {wychowawcy /Kuratora Sądowego/ opiekuna placówki wychowawczej, co do:- zmiennej w samoświadomości jako poczucia uważności podmiotu /instytucji/ polityki społecznej w tym konkretnym obszarze mimo wszystko deficytu w obrębie dostępności {szczególnie bezpłatnej}. Ponadto skuteczne odbarczenie, wyciszenie i mobilizacja do podjęcia osobistej decyzji a tym samym konfrontacji ze skrywanym {b. często} problemem rodzinnym.

[2] działanie chroniące beneficjenta i jego otoczenie przed skutkami nieodwracalnymi w sferze zachowania i funkcjonowania na poziomie zaburzenia /zaburzeń emocjonalnych, pogłębiającej się dysfunkcji, braku akceptacji ale i zasad ogólnospołecznych -to szczególna grupa odniesienia {młodzież młodsza 12- 15 letnia} po wzmózonych kontaktach w kierunku eksperymentowania z wszelkiego rodzaju substancjami psychoaktywnymi [niestety dostępnymi również na terenie placówek oświatowych /imprezach [1] udzielenia w ramach "Poradnictwa Rodzinnego i Indywidualnego" w zakresie porad i zdiagnozowania stopnia i zakresu problemu zmienna dotyczy 62%. Standaryzacja nakazuje minimum umożliwienie beneficjentowi skorzystania min. 3- krotnie z tej formy pomocy.

Poprawa poczucia własnej wartości, sprawstwa i koherencji zapewne zwiększy poziom odczuwalnego przez beneficjentów bezpieczeństwa i przyczyni się do poprawy funkcjonowania w obszarach takich jak rodzina, społeczeństwo, praca. Ponadto dzięki ścisłej współpracy zarówno z instytucjami pomocowymi oraz placówkami oświatowymi umożliwia w przyszłości kontynuację działań w tym zakresie i obszarze "niedostatecznej dostępności szczególnie bezpłatnej" dla poszukujących wsparcia i pomocy w zasięgu ich możliwości.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☒ gmina	☒ województwo
	☐ kilka gmin	☒ kilka województw
	☒ powiat	☒ cały kraj
	☒ kilka powiatów	☒ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	509	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
---	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	POMOC PSYCHOLOGICZNO -PEDAGOGICZNA W FORMIE I METODOLOGI OPARTEJ NA ; PORADNICTWIE, INTERWENCJACH KRYZYSOWYCH, WARSZTATACH EDUKACYJNYCH, ZGRUPOWANIACH SOCJOTERAPEUTYCZNYCH, SURVIVALOWYCH. PRACA USTAWICZNA SYSTEMOWA MODELUJĄCA POSTAWY I ZACHOWANIA POŻĄDANE W OPARCIU O WARTOŚCI NADRZĘDNE Z POSZANOWANIEM PRAWA I ZASAD OBOWIĄZUJĄCYCH W RODZINIE I ŚRODOWISKU. PRZEDMIOTOWE DZIAŁANIA SPRAWCZE MAJĄ ODNIESIENIE DO ZAKRESU OFERTOWEGO PLACÓWKI PORADNIANEJ PRZYPISANEJ DO FUNDACJI W ZAKRESIE ODDZIAŁYWANIA BEZPOŚREDNIEGO UKIERUNKOWANEGO NA KOREKTĘ ZACHOWAŃ I FUNKCJONOWANIA NA POZIOMIE RODZINY I ŚRODOWISKA. PONADTO, WSPARCIA I WZMOCNIENIA PROCESÓW POZNAWCZYCH I UMIEJĘTNOŚCI ŻYCIOWYCH NIEZBĘDNYCH DO DALSZEGO ICH ROZWOJU ZASOBÓW PRZYDATNYCH DO ŻYCIA W SPOŁECZEŃSTWIE, JAKO ŚWIADOMYCH OBYWATELI PRAW I OBOWIĄZKÓW. DZIAŁANIA PRZEDMIOTOWE SĄ REALIZOWANE PRZEZ KADRĘ PROFESJONALISTÓW W ZAKRESIE PSYCHOLOGI, PSYCHOTERAPII, PEDAGOGIKI ORAZ POSIŁKOWANE PRZEZ INSTRUKTORÓW DANYCH SPECJALNOŚCI, W ZALEŻNOŚCI OD CHARAKTERU ZAJĘĆ NA PRZYKŁAD TERENOWYCH , CZY SURVIVALOWYCH, GDZIE OBOWIĄZUJĄ UMIEJĘTNOŚCI ŻYCIOWE CHARAKTERYSTYCZNE DLA NABYCIA WIEDZY SPRAWCZEJ, KTÓRA POZWOLI W SYTUACJACH EKSTREMALNYCH NA PODEJMOWANIE DECYZJI ADEKWATNYCH DO ZAISTNIAŁYCH OKOLICZNOŚCI. PRACA Z DZIEĆMI I MŁODZIEŻĄ JEST KONTYNUOWANA W CIĄGU ROKU KALENDARZOWEGO Z PIĘCIOKROTĄ MOŻLIWOŚCIĄ ICH UCZESTNICZENIA W CIĄGU TYGODNIA.	85,31 B	6 314,50 zł

2	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	DZIAŁANIA UKIERUNKOWANE W ZAKRESIE PRZYGOTOWANIA KADRY PROFESJONALISTÓW W DZIEDZINIE PRACY POMOCOWEJ Z RODZINĄ W PROCESIE ZABURZEŃ I DEFICYTÓW WYCHOWAWCZYCH SWOICH DZIECI. MOWA JEST O PSYCHOLOGACH I PEDAGOGACH PRACUJĄCYCH W INSTYTUCJACH I PODMIOTACH M. IN. CPR /MOPS. DOPS. GOPS I TYM PODOBNYCH. OSOBY WYDELEGOWANE PRZEZ TE INSTYTUCJE I PODMIOTY BIORĄ UDZIAŁ W SZKOLENIU CERTYFIKACYJNYM PROGRAMU WERSJI AMERYKAŃSKIEJ O NAZWIE "PWR 10 - 14" REKOMENDOWANEGO PRZEZ INSTYTUT PSYCHIATRII I NEUROLOGII, KBdSPN, PARPA ORE. PRZEDMIOTOWE SZKOLENIE NADAJE UPRAWNIENIA MENOWSKIE W ZAKRESIE KOMPETENCJI "EDUKATORA RODZINNEGO" - PRACY Z RODZINĄ W FORMIE WARSZTATOWEJ NA BAZIE PRZEDMIOTOWEGO PROGRAMU PWR 10 - 14. REALIZACJA PRZEDMIOTOWEGO ZADANIA POZWOLIŁA POZYSKAĆ DLA 315 OSÓB UPRAWNIENIA {CERTYFIKATY} KOMPETENCYJNE DLA UCZESTNICZĄCYCH W SZKOLENIU METODĄ WARSZTATOWĄ, DO PRACY W SWOICH ŚRODOWISKACH NA TERENIE CAŁEGO KRAJU. PRZEDMIOTOWE UPRAWNIENIA UMOŻLIWIAJĄ TEJ GRUPIE ZAWODOWEJ REALIZACJĘ WSPOMNIANEGO PROGRAMU PWR 10 - 14 Z RODZINAMI PRZEKIEROWANYMI PRZEZ INSTYTUCJE I PODMIOTY POMOCOWE - CELEM POPRAWY ICH UMIEJĘTNOŚCI WYCHOWAWCZYCH, A TYM SAMYM KOMPETENCJI W ZAKRESIE PRZYGOTOWANIA ICH DZIECI DO ŻYCIA WEDŁUG ZASAD I NORM SPOŁECZNYCH. WARSZTATY TRWAJĄCE 28 - GODZIN W CIĄGU OŚMIU -SESJI DWUGODZINNYCH WSKAZUJĄ I MODELUJĄ NA POSTAWY ZARÓWNO RODZICA JAK ICH DZIECKA W OBSZARACH PEDAGOGIKI PSYCHOLOG	80,42 B	0,00 zł
---	--	--	---------	---------

3	działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechnianie i ochrony praw dziecka	REALIZACJA ZAKRESU OFERTOWEGO PLACÓWKI PRZYPISANEJ DO FUNDACJI JAKO PORADNI PROFILAKTYKI ŚRODOWISKOWEJ MARATON W OBSZARZE; POMOCY PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ ORAZ TERAPEUTYCZNEJ UKIERUNKOWANEJ NA ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW OSOBISTYCH I RODZINNYCH SZEROKO ROZUMIANYCH ZE WZGLĘDÓW ; OSOBISTYCH, ZABURZENIOWYCH, NIEWYDOLNOŚCI WYCHOWAWCZYCH ITP. PRZYPADŁOŚCI. WAŻNYM ELEMENTEM DZIAŁALNOŚCI JEST FORMA EDUKACYJNO - PROFILAKTYCZNA UKIERUNKOWANA NA POZYSKANIE WIEDZY I UMIEJĘTNOŚCI WYCHOWAWCZYCH {WARSZTATY PWR 10 -14} ORAZ SPOTKANIA I ODCZYTY NA RZECZ RODZICÓW UCZNIÓW SZKÓŁ NA TERENIE M. ST. WARSZAWY. UCZESTNICTWO W SZEROKO ROZUMIANYM ŚRODOWISKU LOKALNYM JAKO PLACÓWKA PORADNIANA WZMACNIA TAKŻE POTENCJAŁ ZASOBÓW LUDZKICH W KONTEKŚCIE PRZYGOTOWANIA PROFESJONALISTÓW / PRACOWNIKÓW ETATOWYCH INSTYTUCJI I PODMIOTÓW POMOCOWYCH W ZAKRESIE POSZERZENIA ICH WIEDZY I UMIEJĘTNOŚCI NA RZECZ OSÓB W POTRZEBIE. SZCZEGÓLNI W ZAKRESIE ROZPOZNAWANIA OBJAWÓW I SYMPTOMÓW, KTÓRE WSKAZUJĄ NA RYZYKOWNE ZACHOWANIA ICH DZIECI. DOSTĘPNOŚĆ DO ZAKRESU OFERTOWEGO JEST PIĘCIOKROTNA W CIĄGU TYGODNIA W GODZINACH POPOŁUDNIOWYCH, BEZPŁATNA. PLACÓWKA REALIZUJE ÓW ZAKRES OFERTOWY PRZEZ CAŁY ROK KALENDARZOWY. BENEFICJENCI KORZYSTAJĄCY Z OWEJ OFERTY WYWODZĄ SIĘ ZE ŚRODOWISK LOKALNYCH W DUŻEJ MIERZE Z GRUP ODNIESIENIA TZW. " PROBLEMOWYCH" Z UWAGI NA ZACHOWANIA I FUNKCJONOWANIE DESTRUKCYJNE, ASPOŁECZNE W KONFLIKCIE PRAWNY	85,32 C	0,00 zł
---	--	---	---------	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechnianie i ochrony praw dziecka	PORADNICTWO INDYWIDUALNE I RODZINNE ORAZ TERAPIA INDYWIDUALNA I RODZINNA UKIERUNKOWANA NA ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW PRZYPISANYCH / GENEROWANYCH PRZE EKSPERYMENTOWANIE / UŻYWANIE ŚRODKÓW PSYCHOAKTYWNYCH. ZABURZENIA STRIKTE WYNIKAJĄCE Z NIEPOŻĄDANEGO DZIAŁANIA NA ORGANIZM LUDZKI ŚRODKÓW, KTÓRE SĄ POWODEM ZACHOWANIA I FUNKCJONOWANIA Wbrew USTALONYM ZASADĄ I REGUŁĄ SPOŁECZNYM. DŁUGOTRWAŁY PROCES MODELUJĄCY POSTAWY I FUNKCJONOWANIE W ŚRODOWISKU RODZINNYM. ZATEM DZIAŁANIA W OBRĘBIE KOMPETENCJI ZAWODOWYCH SĄ PODZIELONE NA CZYNNOŚCI UKIERUNKOWANE NA PROBLEM KORZYSTAJĄCEGO Z Z OFERTY ODPŁATNEJ {WYDZIELONEJ W CZASIE ODRĘBNYM OD CZASU REALIZACJI DZIAŁAŃ NIEODPŁATNYCH. KONIECZNOŚĆ ODPŁATNEGO KORZYSTANIA Z OFERTY PLACÓWKI WYNIKA Z OGRANICZONYCH FUNDUSZY POZYSKANYCH W RAMACH KONKURSÓW DLA NGO. PODSTAWOWY DZIAŁANIEM JEST PORADNICTWO WRAZ Z KONSULTACJĄ PSYCHO -PEDAGOGICZNĄ DOOKREŚLAJĄCĄ RANGĘ PROBLEMU, JEGO PODŁOŻĘ I KROKI JAKIE NALEŻY PODJĄĆ, ABY ROZWIĄZAĆ PROBLEM. KOLEJNYM DZIAŁANIEM JEST PODEJŚCIE TERAPEUTYCZNE WZGLĘDEM, JEDNOSTKI {OSOBY} ALBO GRUPY {RODZINY} - W ZALEŻNOŚCI OD DOMINUJĄCEGO PROBLEMU NATURY PSYCHOLOGICZNE LUB PSYCHIATRYCZNEJ. ZAKRES PRACY TERAPEUTYCZNEJ JEST WÓWCZAS USTALANY W OPARCIU O DIAGNOZĘ PRZY WSKAZANIU FORMY I METODY {CELOWEJ I POWIĄZANEJ CELAMI} DLA OSIĄGNIĘCIA KOŃCOWEGO POZYTYWNEGO EFEKTU. PRACA SYSTEMOWA PSYCHOTERAPEUTYCZNA / PSYCHOLOGICZNA WY STANDARDYZOWANA	85,32 C	-11,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	85,32 C	PORADNICTWO INDYWIDUALNE I RODZINNE ORAZ TERAPIA INDYWIDUALNA I RODZINNA UKIERUNKOWANA NA ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW PRZYPISANYCH / GENEROWANYCH PRZE EKSPERYMENTOWANIE / UŻYWANIE ŚRODKÓW PSYCHOAKTYWNYCH. ZABURZENIA STRIKTE WYNIKAJĄCE Z NIEPOŻĄDANEGO DZIAŁANIA NA ORGANIZM LUDZKI ŚRODKÓW, KTÓRE SĄ POWODEM ZACHOWANIA I FUNKCJONOWANIA Wbrew USTALONYM ZASADĄ I REGUŁĄ SPOŁECZNYM. DŁUGOTRWAŁY PROCES MODELUJĄCY POSTAWY I FUNKCJONOWANIE W ŚRODOWISKU RODZINNYM. ZATEM DZIAŁANIA W OBRĘBIE KOMPETENCJI ZAWODOWYCH SĄ PODZIELONE NA CZYNNOŚCI UKIERUNKOWANE NA PROBLEM KORZYSTAJĄCEGO Z Z OFERTY ODPLATNEJ (WYDZIELONEJ W CZASIE ODRĘBNYM OD CZASU REALIZACJI DZIAŁAŃ NIEODPLATNYCH. KONIECZNOŚĆ ODPLATNEGO KORZYSTANIA Z OFERTY PLACÓWKI WYNIKA Z OGRANICZONYCH FUNDUSZY POZYSKANYCH W RAMACH KONKURSÓW DLA NGO. PODSTAWOWY DZIAŁANIEM JEST PORADNICTWO WRAZ Z KONSULTACJĄ PSYCHO - PEDAGOGICZNĄ DOOKREŚLAJĄCĄ RANGĘ PROBLEMU, JEGO PODŁOŻĘ I KROKI JAKIE NALEŻY PODJĄĆ, ABY ROZWIĄZAĆ PROBLEM. KOLEJNYM DZIAŁANIEM JEST PODEJŚCIE TERAPEUTYCZNE WZGLĘDEM, JEDNOSTKI {OSOBY} ALBO GRUPY {RODZINY} - W ZALEŻNOŚCI OD DOMINUJĄCEGO PROBLEMU NATURY PSYCHOLOGICZNE LUB PSYCHIATRYCZNEJ. ZAKRES PRACY TERAPEUTYCZNEJ JEST WÓWCZAS USTALANY W OPARCIU O DIAGNOZĘ PRZY WSKAZANIU FORMY I METODY {CELOWEJ I POWIĄZANEJ CELAMI} DLA OSIĄGNIĘCIA KOŃCOWEGO POZYTYWNEGO EFEKTU. PRACA SYSTEMOWA PSYCHOTERAPEUTYCZNA / PSYCHOLOGICZNA WY STANDARDYZOWANA

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	446 525,05 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	161 500,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	14 000,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	50 850,00 zł
d) przychody finansowe	0,04 zł
e) pozostałe przychody	220 175,01 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	6 331,50 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	175 500,00 zł

w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	175 500,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		50 850,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	0,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	50 850,00 zł
2.4. Z innych źródeł		213 843,55 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		6 314,50 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Obóz 2022	6 314,50 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	krajoznawstwo i wypoczynek dzieci i młodzieży	6 314,50 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem:
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	364 164,31 zł	6 314,50 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	184 340,87 zł	6 314,50 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	10 192,59 zł	0,00 zł
	30 600,00 zł	

d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	139 030,85 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	-22 840,87 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	3 807,41 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)		0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)		0 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)		7 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	7 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		4 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	4 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		6 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	6 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		0,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)	

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego				☒ Tak ☐ Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	OBÓZ "ZDYNIA 2022"	ORGANIZACJA WOLNEGO CZASU W TRAKCIE WAKACJI LETNICH -SURVIVAL.	MAZOWIECKIE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ	130 000,00 zł
2	SZKOLENIE W RAMACH REKOMENDOWANEGO PROGRAMU WZMACNIANIA RODZINY DLA PRACOWNIKÓW PLACÓWEK OŚWIATOWYCH	WARSZTATY PWR 10-14	GMINA BISKUPICE	6 300,00 zł
3	SZKOLENIE W RAMACH REKOMENDOWANEGO PROGRAMU WZMACNIANIA RODZINY	WARSZTATY PWR 10 - 14	URZĄD GMINY W BYCZYNIE	5 900,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
1	URZĄD MARSZAŁKOWSKI MAZOWIECKIEGO CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ	1
2	URZĄD GMINY W BYCZYNIE	1

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

☐ Tak
☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

DZIAŁANIA STRTYKTE PODPORZĄDKOWANE W CAŁEJ ROZCIĄGŁOŚCI ZAŁOŻENIOM UJĘTYCH W PRZEDMIOCIE AKTUALNEGO STATUTU. WSPARCIE I WZMOCNIENIE ŚRODOWISK LOKALNYCH W STRATEGII PRZECIWDZIAŁANIA ZJAWISKU NARKOMANII I KRYMINOGENNYCH ZACHOWAŃ MŁODZIEŻY POPRZECZ ICH RYZYKOWNE ZACHOWANIA. PONADTO, STWARZANIE MOŻLIWOŚCI W KIERUNKU ZASPAKAJANIA SWOICH KREATYWNYCH POMYSŁÓW I BEZPIECZNEGO ZAGOSPODAROWANIA WOLNEGO CZASU POZALEKCYJNEGO, WAKACYJNEGO. OGROMNYM WSPARCIEM TYCHŻE DZIAŁAŃ, JEST PODEJŚCIE I ZROZUMIENIE SĄDOWNICTWA, KTÓRE OBLIGUJE SKAZANYCH ZA PRZESTĘPSTWA PRZYPISANE DO NARUSZEŃ USTAWY O PRZECIWDZIAŁANIU NARKOMANII - DO WPŁACENIA NAWIĄZEK NA FUNKCJONOWANIE I REALIZACJE ZADAŃ OFERTOWYCH FUNDACJI.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji

JANUSZ ZIMAK

Data wypełnienia sprawozdania

2023-06-30